
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové, IČO: 00216208, se sídlem: Hradec 
Králové, Šimkova 870, PSČ 500 03 (dále jen „zadavatel“), oznamuje, že v rámci zadávacího řízení 
veřejné zakázky s názvem LF HK – CORE FACILITIES – Software, zahájeného dne 07.06.2018 
uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele, sp. zn. zadavatele: LFHKCF0035 (dále jen 
„veřejná zakázka“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy v části 2 veřejné zakázky: 
 

Část 2 – Software pro statistické zpracování dat II 
 

dodavatele: 

Martin Maršál, IČO: 88535789, se sídlem: Zlešická 1806/6, 148 00 Praha 11. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



Oznámení o výběru LFHKCF0035  Stránka 2 z 8 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení 

LF HK – CORE FACILITIES – Software 

Identifikace části zadávacího řízení 

Část 2 – Software pro statistické zpracování dat II 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. 
MUDr. Vladimír Mašín, Ph.D. 
Ing. Jiří Špulák 
Mgr. Petra Kubizňáková 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Martin Maršál 88535789 Zlešická 1806/6, 148 00 Praha 11 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší celková cena za dodání příslušného software 
(v příslušné části veřejné zakázky), a to včetně všech souvisejících plnění podle zadávací 
dokumentace, v Kč bez DPH. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 



Oznámení o výběru LFHKCF0035  Stránka 3 z 8 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: Martin Maršál, IČO: 88535789, se sídlem: Zlešická 1806/6, 148 00 Praha 11. 

Pořadí nabídek: 

1. Martin Maršál       nabídková cena: 514.600,00 Kč bez DPH 



Oznámení o výběru LFHKCF0035  Stránka 4 z 8 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona – nebyla požadována. 

Ekonomická kvalifikace podle § 78 zákona – nebyla požadována. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona – nebyla požadována. 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 
písm. a) zákona. 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 
písm. b) zákona. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele 

 



 

Oznámení o výběru LFHKCF0035  Stránka 5 z 8 

V Brně dne 14.09.2018 

_______________________________ 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 

  



 

Oznámení o výběru LFHKCF0035  Stránka 6 z 8 

 

 

 

 

 

 

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 

Číslo účastníka (nabídky) 1 

Účastník Martin Maršál 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní 
způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti 
/ Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: 
trestní bezúhonnost 

výpis z evidence Rejstříku 
trestů;  čestné prohlášení 

ANO Viz pozn. č. 1, 3 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: 
daňové nedoplatky 

potvrzení příslušného 
finančního úřadu;  čestné 
prohlášení   

ANO Viz pozn. č. 2, 3 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: 
nedoplatky na pojistném na 
veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 3 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: 
nedoplatky na pojistném na 
sociální zabezpečení 

potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního 
zabezpečení;  čestné 
prohlášení 

ANO Viz pozn. č. 3, 4 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: 
likvidace, insolvenční řízení, 
nucená správa 

čestné prohlášení o tom, 
že dodavatel není 
zapsaný v OR;  čestné 
prohlášení 

ANO Viz pozn. č. 3, 5 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti 
/ Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z 
obchodního rejstříku 

čestné prohlášení o tom, 
že dodavatel není 
zapsaný v OR;  čestné 
prohlášení 

ANO Viz pozn. č. 3, 5 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické 
kvalifikace / Další 
informace 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není 
požadována 

- - - - - - - - - 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické 
kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace 
/ Další informace 

§ 79 ZZVZ: není požadována - - - - - - - - - 



 

Oznámení o výběru LFHKCF0035  Stránka 7 z 8 

 
Poznámky: 
 
1: Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob, str. 3-4 nabídky. 
 Z předloženého Výpisu z evidence rejstříků trestů fyzických osob vyplývá splnění požadavků 

zadavatele na způsobilost a kvalifikaci účastníka stanovených v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky. 

2: Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu o neexistenci daňových nedoplatků, str. 5 
nabídky. 

 Z předloženého Potvrzení finančního úřadu vyplývá splnění požadavků zadavatele na 
způsobilost a kvalifikaci účastníka stanovených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

3: Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ve smyslu § 86 odst. 2 zákona, str. 6-7 nabídky. 
 Z předloženého Čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci vyplývá splnění požadavků 

zadavatele na způsobilost a kvalifikaci účastníka stanovených v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky. 

4: Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému, str. 8 
nabídky. 

 Z předloženého Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení vyplývá splnění požadavků 
zadavatele na způsobilost a kvalifikaci účastníka stanovených v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky. 

5: Čestné prohlášení dodavatele o tom, že není zapsán v obchodním rejstříku, str. 9 nabídky. 
 Z předloženého Čestného prohlášení dodavatele vyplývá splnění požadavků zadavatele na 

způsobilost a kvalifikaci účastníka stanovených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

6: Specifikace předmětu plnění, str. 25 nabídky. 
Z předložené Specifikace předmětu plnění vyplývá zpracování technické specifikace v souladu 
s požadavky stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 

Dokument předložený k 

prokázání podmínky 

účast 

Podmínka účasti 

splněna 

Důvod nesplnění 

podmínky účasti / 

Další informace 

technické podmínky 

vymezující předmět veřejné 

zakázky 

(předložení technické 

specifikace) 

Specifikace předmětu 

plnění 
ANO Viz pozn. č. 6 

obchodní nebo jiné smluvní 
podmínky vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu 
smlouvy) 

Návrh kupní smlouvy ANO Viz pozn. č. 7 

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace 

ceny plnění) 

Zpracování ceny plnění, 

cenová nabídka 
ANO Viz pozn. č. 8 



 

Oznámení o výběru LFHKCF0035  Stránka 8 z 8 

7: Návrh kupní smlouvy, str. 12-24 nabídky. 
 Z předloženého Návrhu kupní smlouvy vyplývá splnění požadavků zadavatele na obchodní nebo 

jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky stanovených v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky. 

8: Zpracování ceny plnění, str. 26 nabídky. 
 Z předloženého Zpracování ceny plnění vyplývá nabídková cena zpracovaná v souladu 

s požadavky stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.  

9: Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, str. 10-11 nabídky. 
Nad rámec požadovaných dokladů dodavatel předložil v nabídce i výpis z živnostenského 
rejstříku. 


		2018-09-14T09:15:40+0200




